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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar fylkesdirektørens redegjørelse til orientering. 
 
Vedlegg 
Melding om politisk vedtak - Undersøkelse Klettkrysset 
Særutskrift fra møtebok sak 15_21 
Notat - Klettkrysset 
 
Saksopplysninger 
Innledning 
Saken gjelder oppfølging av fylkestingets vedtak om «Klettkrysset». Fylkestinget behandlet i 
sak 29/21, den 28.04.2021 en rapport hvor revisor hadde undersøkt ulike forhold, blant annet 
årsaker til kostnadsoverskridelser og trafikale problemer, for det såkalte Klettkrysset. 

Fylkestingets vedtak 
Fylkesting vedtok følgende: 

1. Fylkestinget slutter seg til revisors vurderinger og anbefalinger og ber 
fylkesrådmannen: 

a. undersøke sammenhengen mellom kostnadsutvikling og 
finansieringsutvikling i prosjektet Tonstad–Jaktøyen. 

b. sikre gode kommunikasjonsrutiner for relevant prosjektinformasjon i 
komplekse samarbeidsprosjekter. 

2. Fylkestinget ber fylkesrådmannen orientere kontrollutvalget om status og 
oppfølging av vedtaket innen utgangen av 2021. 

3. Fylkestinget viser til Utredningsinstruksen kap. 1-2. Fylkestinget vil understreke 
at det er administrasjonens, i dette tilfellet Statens vegvesen, sitt ansvar å 
utrede en sak i forsvarlig grad. Fylkestinget mener at saken om Klettkrysset ikke 
er forsvarlig utredet og beslutningen er fattet på sviktende grunnlag. 

4. Fylkestinget krever derfor at staten tar ansvar for den svært uholdbare og 
særdeles trafikkfarlige situasjonen i Klettkrysset. Dette gjelder både finansiering 
og utbedring. Det må etablerers en løsning som ivaretar trafikksikkerhet og 
framkommelighet på en forsvarlig måte. Dette må skje så snart som mulig. 

Fylkesdirektøren vil orientere utvalget om oppfølging av fylkestingets vedtak. 

For ytterligere informasjon se særutskrift fra møtebok fra kontrollutvalgets behandling i sak 
15/21 samt vedlagt rapport fra undersøkelsen. 

Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalget kan ta fylkesdirektørens redegjørelse til orientering med mindre det kommer 
frem nye opplysninger som nødvendiggjør ytterligere oppfølging fra kontrollutvalgets side. 
 
 

http://opengov.360online.com/Meetings/TRONDELAG/Meetings/Details/1213056?agendaItemId=209690
http://www.konsek.no/wp-content/uploads/2020/11/0009-15_21-Undersokelse-Klettkrysset.pdf

